numerem I ozna
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia de
pozytu. .

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonarjusz męża
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonarjusza, udział w temże zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa. . (628)

Warszawa dnia 16 (28) maja roku 1885.

Sklep w Hotelu Europejskim
tarot do odnajęcia.

Wiadomość na miejscu. (1726)

korespondencje PRYWATNE.

— Pani 8. M. w Kaliszu.—Pojąć nie mogę, za c®
mnie tak boleśnie posądzasz.

Pisarz*
Sądu w Warszawie przy ulicy Miodowej J6
9 i oświadczył, ezy na wyroku powyższrm
poprzestaje lub też odwołuje się do II In
stancji.—Przyczem nadmienia, że wrazie nie-
zgłoszenią się w terminie wyżej powołanym,
wyrok z dnia 13 (25) Kwietnia r. b. uznany
będzie za prawomocny,

Warszawa dnia 11 (23) Maja 1885 r.
1423 (Podpisano)

lis. Ei. Podolski.
fabryka Octu Winnego

i Estnigonowego,
jpraodaz na garnce, kwarty i butelki. Nowy-
Świ-.t ,V 15, w poduórzu na parterze. 1342

Jnńhby która z pań

posfadająeych śpiew
i tiii .ejii ycli takowego uezyć, zecheiala na
tzas unk.i’.

Publiczności Wofseawslciej i .prowincjonalnej.

za 100 sztuk,
za 100 sztuk,
za 100 sztuk.

s NB. Żadnej filji nie posiadam.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 27 Majn (8 Czerwca) r. b., o godzinie ll’/a w południe, odbędzie się w saB

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in )his Prz®~
jednoroczną dzierżawę od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885
roku, posesji X 1156a w Warszawie od rs. 1264 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowr ‘
żej oznaczonem, na ręce p. o. Prezydenta ml

Magazyn Towarów Bławatnych

M. SZYSZKA.
' Mam zaszi zyt zawiadomić JW. i WP., że po zwinięciu

sklepu mego istniejącego od 11 lat, przy placu Zelaznej-
Bramy 7, takowy przeniosłem do głównego mego magazynu

b.. o godzinie 12-tej w połu
dnie, z dowodami usprawiedliwiającemi ich
pretensje, w celu przedstawienia potrójnej li
sty osób na syndyków tymczasowych tejże
massy, stosownie do art. 480 Kod. Handl.

Warszawa, 16 (28) Maja 1885 r.
Sędzia Komisarz 1193R

lp.») JaMi Łllienstern.

w SZCZAWNICY,
można zamawiać w Warszawie, ulica Mar
szałkowska 87 (nowy), . mieszkania 4, co
dziennie od 9 do 10 rano i cd 4 do 7 po po
łudniu. 1427

Zakład nauki kroju
ulica Chmielna A» 4, mieszk. 6,

POD FIRMĄ

CHARLOTTE DURAND,
Będąc upoważnioną przez właściwy

Marcelli Kramsztjl,
____________ adwokat. — Długa 16.

Jest do sprzedania około

80 Majątków,
w cenie od rs. 12,000 do rs. 180,000, oraz do
odstąpienia kilkanaście dzierżaw w powia
tach: Sandomierskim, Opatowskim, Iłżeckim
i Radomskim. Wiadomość w Opatowie u u-
rzędnika Konstantego Pluto.1456

W dniu 4 (16) Lipca 1885 r., o go
dzinie 10-tej z rana, w Sali posiedzeń
Sądu Okręgowego Piotrkowskiego,
oduędzie się j ubliczna sprzedaż dóbr
ziemskich

Janki vel Jajki
z folwarkiem GRABIEC, w powiecie
Nowo-Radomskim, gub. Piotrkowskiej poło
żonych, na zaspokojenie wierzytelności nie-
lełńiej Marji, córki Józefa Wszebcr,
w Warszawie, Krakowskie-Przedmie-
ścia A 24, przy ojcu zamieszkałej.